

Tarnobrzeg, 10.07.2015 r.

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1094R relacji Furmany - Żupawa - Stale w km 3+000 - 6+590**” Powiat Tarnobrzegi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

W dokumentacji rysunkowej budowy kapy chodnikowej przedstawione są Kotwy talerzowe szt. 54, obmiar nie ujmuje tych elementów. Czy należy w kalkulować Kotwy do wyceny.

Odpowiedź:

Należy w kalkulować kotwy do wyceny w pozycji kosztorysowej nr 9 - Wykonanie kap chodnikowych "na mokro" z betonu klasy B30 (C25/30).

Pytanie Nr 2:

W dokumentacji rysunkowej Płyty mostu jest przedstawione zespolenie starej płyty mostu z nad betonem za pomocą kotw wklejanych szt. 768 w obmiarze nie jest to uwzględnione. Czy należy w kalkulować kotwy do wyceny.

Odpowiedź:

Kotwy zostały uwzględnione w ciężarze zbrojenia płyty pomostu. Należy uwzględnić wykonanie otworów pod kotwy oraz osadzenie ich na zaprawie klejowej w pozycji kosztorysowej nr 7 - Wykonanie żelbetowego nadbetonu pomostu "na mokro" z betonu klasy B30 (C25/30).

Pytanie Nr 3:

Czy prace na moście będą odbywały się przy całkowitym zamknięciu ruchu, czy przewidziany jest remont połówkowy.

Odpowiedź:

Roboty mostowe należy wykonać przy całkowitym wyłączeniu z ruchu obiektu mostowego.

STAROSTA
Paweł Bartoszek